
       

       

       

 

EFE 

     

      

       

       

       

189? L1 GUDO5 DECRETO N ° 0631 5/201 8, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018 

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal dé Agudos Estado de São Paulo 
no uso de suas atribuições legais, 

- DECRETA  

Tipo de Recurso:EXCESSO DE ARRECADAÇÃO - CONVÉNIOS/FUNDOS- FORA DO LIMITE DA LOAILDO 

Artigo 1.0  - Fica suplementado as.dotações abaixo díscriminadas na 
importancra de R$3.600,00 (tres miE e seiscentos reais) 

Unidade 0601.00 -FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 	 - 

Aplicação 3000067 - PROGRAMA DE INCENTIVO A CAMPANHA TODOS JUNTOS 

00321 - 10.305.1005.2027 -,33903600 	 .. .................. 	. - 3.600,00 

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES.......................  ............ ................................. 3.600,00 1 

TOTAL GERAL DAS SUPLEMNTAÇÕES. .................... 	.. 	3.600,00.: 

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES 	 0,00 

Artigo 2.0  Este Decreto entrará em vigor na data desua afixação. 

AGUEOS/SP; 22 de fevereiro  dé20 18 

Alt. 	an.s • Silva 

Prefeito, 	nicipa1 - - 

Afixado pela Secretaria Municipal de Admin ra ão e Finanças em, 22 de fevereiro de 2c18 

Rod.  rigõde Laus 
CP: 27O362,30S-94 

SecretáriO de Administração Te Finanças 

 tesoura Praca Tiradentes.650-- Centro - Aaudos - SP - CEP 17120-000 - Fone: (4 326'2-8518 - Fax: (1432628528 - e-mail: riaaaudos.So.aóvbr 


